ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL 002/2023: LISTA DE PRESENÇA E AUSÊNCIA
DA QUARTA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14
de janeiro de 2014,

CONSIDERANDO o que dispõe o Edital Nº 002/2023 do Processo Seletivo Simplificado
destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para a
formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, conforme
disposto no Anexo II do referido Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em diversas secretarias da
Administração Pública Municipal,

Através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG
vem DIVULGAR, a todos a quem interessar, a lista de presença e ausência dos convocados
na QUARTA CONVOCAÇÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO a que se refere o
EDITAL Nº 002/2023, conforme tabela do Anexo Único.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 12 de junho de 2023.

LUANA NUNES GOMES
Secretária de Planejamento, Administração e Gestão

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – F.001

F.001.2 – Cágado

Inscrição Nome Situação

8979 DANIELLE CIPRIANO NUNES Aprovado PRESENTE

7824 THAIS DE SOUSA SILVA Aprovado PRESENTE

F.001.11 – Pecém

Inscrição Nome do Candidato Situação

5024 ANTONIA CLAUDIA CRISOSTOMO SILVA Aprovado PRESENTE

2213 MARIA LUANA BARROS MARQUES Aprovado PRESENTE

6356 GARDENIA RODRIGUES ALMEIDA Aprovado PRESENTE

1314 MARIA FRANCILEIDE OLIVEIRA LIMA Aprovado PRESENTE

9467 LUCINEIDE ALVES DE OLIVEIRA Aprovado PRESENTE

9155 ANA LEYLIA SILVEIRA PONTES Aprovado PRESENTE

F.001.16 – Sede

Inscrição Nome do Candidato Situação Situação

3502 DANIELE FERREIRA LIMA CR PRESENTE

1511 FRANCISCA MIKAELE SARAIVA DE SOUSA CR PRESENTE

8891 ÁUREO DUARTE SAMPAIO CR PRESENTE

1581 RAFAELA PAULA CAMELO  CR PRESENTE

5152 MARCIANA DE OLIVEIRA CR PRESENTE

1533 FRANCISCA GERINA NUNES DE SOUZA CR PRESENTE

10441 MARIA SIMONE MOREIRA DE AZEVEDO  CR PRESENTE

5624 MARLUCIA VIEIRA DA SILVA CR PRESENTE

1067 ROSA MARIA CORREIRA JORGE CR PRESENTE

1282 ÉRIKA PATRÍCIA DOS SANTOS OLIVEIRA  CR PRESENTE

7759 FRANCISCA MARIA JUCA DA COSTA  CR PRESENTE

F.001.18 – Serrote

Inscrição Nome do Candidato Situação Situação

4782 MARIA IVANEIDE SOUSA DO CARMO Aprovado PRESENTE

6400 VALDENILDA JUCA BALBINO Aprovado PRESENTE

F.001.19 – Siupé

Inscrição Nome do Candidato Situação Situação

4305 NEUZA GOMES FERNANDES Aprovado PRESENTE

F.001.21 – Taíba

Inscrição Nome do Candidato Situação Situação

5144 ANTONIO ALVES DE SOUSA Aprovado PRESENTE

2429 MARCIA DE MOURA CORREIA Aprovado PRESENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

F.001.22 – Umarituba

Inscrição Nome Situação Situação

5890 DAMIÃO PEREIRA DE SOUSA CR PRESENTE

COZINHEIRO – COD: F.006

F.006.2 – Cágado

Inscrição Nome Situação Situação

2565 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO   CR PRESENTE

F.006.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

3757 VANE RODRIGUES MATIAS CR PRESENTE

5281 QUECIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO CR PRESENTE

F.006.21 – Taíba

Inscrição Nome Situação Situação

4964 SIMONE OLIVEIRA DE CASTRO CR PRESENTE

MOTORISTA – CATEGORIA AB – COD: F.008

F.008.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

2275 MARCIEL MOREIRA RIBEIRO Aprovado PRESENTE

MOTORISTA – CATEGORIA B – COD: F.009

F.009.11 – Pecém

Inscrição Nome Situação Situação

5567 OTACIANO MACIEL DO NASCIMENTO Aprovado PRESENTE

F.009.16 – Sede

7941 FRANCISCO LAERCIO DE SOUZA MOREIRA CR PRESENTE

5825 JEFFERSON BENIS SILVA CR PRESENTE

MOTORISTA – CATEGORIA D – COD: F.010

F.010.16 – Sede – QUANTIDADE DE VAGAS: 7

Inscrição Nome Situação Situação

6258 LUIZ RODRIGUES PIRES Aprovado PRESENTE

7125 FRANCISCO EDUARDO GOMES DE SALES Aprovado PRESENTE

2895 JOSÉ LINALDO SANTOS Aprovado PRESENTE

6052 FRANCISCO EDVAN ARAÚJO DE ABREU Aprovado PRESENTE

9407 LUIZ FELIPE SOARES DE SOUZA Aprovado PRESENTE

3940 VICENTE JOSÉ ALVES SOARES CR PRESENTE

9679 WASHINGTON BARROS DE SOUSA CR PRESENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – COD: F.012

F.012.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

8638 FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE LIMA Aprovado PRESENTE

PORTEIRO – COD: F.015

F.015.3 – Croatá

Inscrição Nome Situação Situação

1429 FRANCILENE SILVA DE ARAÚJO CR AUSENTE

AGENTE ADMINISTRATIVO – COD: M.019

Inscrição Nome Situação Situação

1645 GILBERTO PEREIRA DA SILVA CR PRESENTE

5376 RAIMUNDO CLAUBO MACIEL LUCIO CR PRESENTE

F.015.21 – Taíba

Inscrição Nome Situação Situação

3072 FRANCISCO AGUISONILDO MARQUES DE OLIVEIRA CR PRESENTE

VIGIA – COD: F.018

F.018.2 – Cágado

Inscrição Nome Situação Situação

9949 FRANCISCO JERBSON DE MELO PAULINO  CR PRESENTE

F.018.3 – Croatá

Inscrição Nome Situação Situação

1030 JOSÉ JUCA DA SILVA  CR PRESENTE

F.018.11 – Pecém

Inscrição Nome Situação Situação

5004 JOSE AILTON DE CASTRO TEIXEIRA  CR PRESENTE

5923 ANTÔNIO MAILSON MARTINS MOREIRA  CR PRESENTE

2330 ALDO MIRANDA DE PAULO CR PRESENTE

6797 MOISÉS DA SILVA SANTOS  CR PRESENTE

F.018.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

9253 JOSÉ CÉLIO ROCHA CR PRESENTE

2271 ANTONIO BEZERRA DE SOUSA CR PRESENTE

5517 JOSÉ COSTA E SIVA CR PRESENTE

1812 ROBSON PEREIRA DA SILVA CR PRESENTE

1340 ANTONIO LINDEMBERG ALMEIDA GOMES CR PRESENTE

F.018.19 – Siupé

Inscrição Nome Situação Situação

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

2867 RÉGIS VENÂNCIO MOREIRA ABREU  Aprovado PRESENTE

F.018.22 - Umarituba

Inscrição Nome Situação Situação

1060 ANA MARIA LIMA SILVA OLIVEIRA Aprovado PRESENTE

5784 FRANCISCO VENICIO BERNARDO DE SOUSA Aprovado PRESENTE

5728 FRANCISCO NOGUEIRA DE MORAIS CR PRESENTE

2654 JOSÉ MARCIANO SOARES DOS SANTOS  CR PRESENTE

AGENTE ADMINISTRATIVO – COD: M.019

 M.019.11- Pecém

Inscrição Nome Situação Situação

6673 ROZIMAR ALVES DE SOUZA Aprovado PRESENTE

M.019.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

4769 CRIS SUYANNE ROCHA ROSA MACÊDO  Aprovado PRESENTE

8503 BARBARA CASSIA SOUZA ALEXANDRE Aprovado PRESENTE

5413 FRANCISCA JOSALINE OLIVEIRA MAGALHAES Aprovado PRESENTE

1741 YOKO DE SOUZA DOI BERNARDO Aprovado PRESENTE

9200 IVNA DA SILVA CONDE Aprovado PRESENTE

3956 TATIANE ALCANTARA RODRIGUES SAMPAIO Aprovado PRESENTE

8426 DEBORAH MARIA ANDRADE DE SOUZA  Aprovado PRESENTE

2071 IZABEL CRISTINA SOUSA DE LIMA Aprovado PRESENTE

10019 SAMYRA SAMPAIO DE MORAES Aprovado PRESENTE

7278 RITA DE CÁSSIA ALMEIDA Aprovado PRESENTE

M.019.18 – Serrote

Inscrição Nome Situação Situação

3808 ANA PAULA  BARBOSA BARROSO  Aprovado PRESENTE

M.019.19 – Siupé

Inscrição Nome Situação Situação

1054 KLEANA RODRIGUES ALCANTARA Aprovado PRESENTE

M.019.21 – Taíba

Inscrição Nome Situação Situação

4097 EDUAN OLIVEIRA MARQUES Aprovado AUSENTE

AGENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO – COD: M.020

M.020.11 – Pecém

Inscrição Nome Situação Situação

2140 LIANA DA SILVA OLIVEIRA Aprovado PRESENTE

 M.020.16 -  Sede

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

Inscrição Nome Situação Situação

3395 LIZIANNE FLORINDO SAMPAIO Aprovado PRESENTE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – COD: M.021

M.021.1 -  Acende Candeia

Inscrição Nome Situação Situação

4723 FRANCISCA CLEBIA MORAIS MOTA  CR PRESENTE

3363 CARINA FREITAS DE MORAES  CR PRESENTE

M.021.4 - Croatá I

Inscrição Nome Situação Situação

9251 ANTÔNIO RAIMUNDO MOREIRA DE OLIVEIRA CR PRESENTE

 M.021.5 - Croatá III

Inscrição Nome Situação Situação

4369 MARIA EFIGENIA COSTA DOS SANTOS VIEIRA CR PRESENTE

 M.021.6 – Lagoinha

Inscrição Nome Situação Situação

3751 VANESSA KELLY ROCHA SOUSA CR PRESENTE

6960 FRANCISCA MARILIA DOS SANTOS SOUSA CR PRESENTE

 M.021.8 – Parada

Inscrição Nome Situação Situação

2625 LUCIENE DA SILVA CIPRIANO CR PRESENTE

 M.021.9 – Passagem

Inscrição Nome Situação Situação

1946 VANIA MARTINS DE CASTRO CONSTANTINO  CR PRESENTE

 M.021.12 - Pecém Colônia

Inscrição Nome Situação Situação

6006 LARISSA QUINTINO MARTINS  CR PRESENTE

M.021.13 - Pecém Planalto

Inscrição Nome Situação Situação

1948 MARCIA REGINA SIQUEIRA SOUSA  CR PRESENTE

9894 MARIA GERVÂNIA ROCHA QUEIROZ CR PRESENTE

 M.021.14 - Pecém Praia

Inscrição Nome Situação Situação

1412 SIMONE PAVEZI DOS SANTOS CR PRESENTE

3738 VALNIRES MIRANDA DE SOUSA CR PRESENTE

 M.021.15 - Salgado dos Moreiras

Inscrição Nome Situação Situação

9444 FRANCISCA ROGERIA SOARES DE SOUSA CR PRESENTE

3428 DANIELE LUCAS PONTES BATISTA  CR PRESENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

M.021.18 - Serrote

Inscrição Nome Situação Situação

3826 SILVANA MARIA DO NASCIMENTO GONÇALVES  CR PRESENTE

M.021.19 - Siupé

Inscrição Nome Situação Situação

7021  FRANCISCA CÉLIA RODRIGUES DE ABREU. CR PRESENTE

5744 ANA LETICIA SOUZA ARCANJO CR PRESENTE

3609 FRANCISCA JULIANA ALVES CONSTANTINO  CR PRESENTE

M.021.20 - Tabuba

Inscrição Nome Situação Situação

3600 MARIA RIVENIA VASCONCELOS  CR PRESENTE

 M.021.21 – Taíba

Inscrição Nome Situação Situação

1141 FRANCISCO FERREIRA ALVES JUNIOR CR PRESENTE

2570 PEDRO ACLEILDON ROCHA SOARES  CR PRESENTE

 M.021.22 – Umarituba

Inscrição Nome Situação Situação

8456 BRUNA KELLY DUARTE MOURA  CR PRESENTE

M.021.23 - Várzea Redonda

Inscrição Nome Situação Situação

6546 LAYANNE SALES HOLANDA CR PRESENTE

7465 LARISSA LIMA BRAGA  CR PRESENTE

ASSISTENTE DE ATIVIDADES CULTURAIS E DESPORTIVAS –
COD: M.023

M.023.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

10094 JOSÉ WILSON MOREIRA DE MATOS Aprovado PRESENTE

5910 HENDERSON MARQUES GOMES Aprovado PRESENTE

4650 FERNANDO DE SOUSA BARBOSA Aprovado PRESENTE

ASSISTENTE DE COMPRAS – COD: M.024

M.024.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

9758 FRANCISCA LARIÇA BARBOSA DOS SANTOS Aprovado PRESENTE

2776 ANTONIA SILVANA VIEIRA DO NASCIMENTO Aprovado PRESENTE

7219 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE SOUSA CR PRESENTE

COORDENADOR DE SERVIÇOS GERAIS – COD: M.026

M.026.3 – Croatá

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

Inscrição Nome Situação Situação

10311 FELIPE CAITANO BATISTA  Aprovado PRESENTE

5386 FRANCISCO JOSÉ BARBOSA ALVES Aprovado PRESENTE

M.026.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

9702 SANDRA MACIEL VASCONCELOS  Aprovado PRESENTE

4631 DAVID DOHATHAN QUINTELA GOIS Aprovado PRESENTE

5704 FELIPE MANOEL ANDRADE LIMA JUNIOR Aprovado PRESENTE

5893 MANOEL HOLANDA DE ARAÚJO NETO CR PRESENTE

5699 JOÃO VICTOR ROCHA LIMA  CR PRESENTE

FACILITADOR SOCIAL – COD: M.030

M.030.2 – Cágado

Inscrição Nome Situação Situação

3386 JOSILENE PEREIRA DE SOUSA Aprovado PRESENTE

2226 NÁJILA TABOSA BATISTA CR PRESENTE

M.030.3 – Croatá

Inscrição Nome Situação Situação

9674 ANTÔNIA MAIANA SILVA OLIVEIRA DUARTE Aprovado PRESENTE

9273 MARIA CLÁUDIA DUARTE DE SOUSA CR PRESENTE

M.030.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

5337 DANIELE FRANÇA SOARES Aprovado PRESENTE

M.030.18 – Serrote

Inscrição Nome Situação Situação

1983 IARA MARA SPINOSA DO NASCIMENTO Aprovado PRESENTE

M.030.19 – Siupé

Inscrição Nome Situação Situação

3167 MARISA LIMA DE SOUZA Aprovado PRESENTE

ORIENTADOR SOCIAL – COD: M.033

M.033.16 – Sede

Inscrição Nome Situação Situação

6564 HELENI MARTINS Aprovado PRESENTE

M.033.18 – Serrote

Inscrição Nome Situação Situação

10496 LUZIANY BARBOSA DA COSTA CR PRESENTE

 ADVOGADO – COD: S.035

M.035.16 Sede

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

Inscrição Nome Situação Situação

8099 BEIJANE DE ALMEIDA SOUZA CR PRESENTE

 AGENTE DE COLABORAÇÃO – COD: S.036

S.036.16 Sede

Inscrição Nome Situação Situação

5550 FRANCISCO GEOBER SABINO DE CARVALHO CR PRESENTE